Заведующему МКДОУ «Ленинский  д/сад»

______________Козориз Л.Н.
                                       (Ф.И.О. руководителя)
от _________________________________________________,

                  (Ф.И.О. родителя, законного представителя ребенка)

___________________________________________________,

адрес проживания: ___________________________________
___________________________________________________,
телефон: ___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос возможность отчисления в порядке перевода в муниципальное образовательное учреждение ______________________________________

__________________________________________________________________

(полное наименование ОУ)
_________________________________________________________________________________________
моего ребенка ______________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 «___» ____________ 20 ___ г., в группу ___________________________________________
         (дата рождения)                                                             (направленность группы: общеразвивающая,

                                                                                                         компенсирующая, комбинированная)

в связи _______________________________________________________________________
(указать причину перевода)

 «___» ___________ 20 ___ г. /__________________/ _________________________________
                                                                   (подпись заявителя)                                        (Ф.И.О.)